

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37b
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	41 164,00
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	41 164,00	8 644,44
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	49 808,44
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37b		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			41 164,00	49 808,44
Objekt5	Kanalizace		41 164,00	49 808,44
ZL15V	ZL15 SO02 Vícepráce - Využití dešťových vod		369 852,70	447 521,77
ZL15M	ZL15 SO02 Méněpráce - Zrušení části větve D a RT2		-328 688,70	-397 713,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt5 - Kanalizace

Soupis:

ZL15V - ZL15 SO02 Vícepráce - Využití dešťových vod

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

369 852,7000

D 1

Zemní práce

27 965,5000

1	K	131301113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	53,50000	180,000	9 630,0000
2	K	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor4	m3	53,50000	40,000	2 140,0000
9	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	21,80000	127,000	2 768,6000
10	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 5x	m3	109,00000	12,700	1 384,3000
11	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	21,80000	40,000	872,0000
12	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	21,80000	15,000	327,0000
13	K	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	21,80000	352,000	7 673,6000
14	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,70000	100,000	3 170,0000

D 8

Trubní vedení

327 223,2000

72	K	28612001	HD-PE tlaková voda PE 100, SDR 11 d 32x3,0 mm černá s modrými pruhy	m	230,00000	38,400	8 832,0000
73	K	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	230,00000	36,000	8 280,0000
74	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	52,00000	62,400	3 244,8000
75	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	52,00000	36,000	1 872,0000
76	K	893811163r	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení D do 1,2 m hl do 1,8 m	kus	1,00000	2 500,000	2 500,0000
77	M	56230595r	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,8 m	kus	1,00000	14 500,000	14 500,0000
78	K	899721112	Fólie výstražná z PVC š. 30 cm , bílá	m	52,00000	26,400	1 372,8000
79	K	899731114	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	52,00000	40,800	2 121,6000
80	K	R1	Akumulační nádrž vč čerpadla WILO D+M	kus	1,00000	131 500,000	131 500,0000
81	K	R2	Havarijní přepad vč výplně šterkodrtí 16/32, geotextilie a potrubí DN150	kpl	1,00000	75 500,000	75 500,0000
82	K	R3	Přepojení odběrného místa A	kpl	1,00000	10 000,000	10 000,0000
83	K	R4	Vtoková šachta filtrační a sedimentační DN1000 D+M	kpl	1,00000	67 500,000	67 500,0000

D M21

Kabelové rozvody NN

14 664,0000

84	K	341-PC010	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4B x16 mm2	m	52,00000	282,000	14 664,0000
----	---	-----------	--	---	----------	---------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO02

Objekt:

Objekt5 - Kanalizace

Soupis:

ZL15M - ZL15 SO02 Méněpráce - Zrušení části větve D a RT2

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-328 688,7020

D 1

Zemní práce

-66 856,8500

3	K	132301213R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3	m3	46,76400	-250,000	-11 691,0000
4	K	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	46,76400	-40,000	-1 870,5600
7	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	14,61000	-40,000	-584,4000
8	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	27,84200	-40,000	-1 113,6800
9	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,85800	-127,000	-3 029,9660
10	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 5x	m3	119,29000	-12,700	-1 514,9830
11	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	27,84200	-40,000	-1 113,6800
12	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	23,85800	-15,000	-357,8700
13	K	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	23,85800	-352,000	-8 398,0160
14	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	27,84200	-100,000	-2 784,2000
15	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku	m3	13,88400	-1 025,000	-14 231,1000
16	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	10,99000	-150,000	-1 648,5000
17	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	42,96500	-17,000	-730,4050
18	K	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	441,97000	-17,000	-7 513,4900
19	K	583415065	Kamenivo drcené frakce 8/16	T	20,55000	-500,000	-10 275,0000

D 45

Podkladní a vedlejší konstrukce

-13 045,8520

24	K	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	3,86500	-1 204,000	-4 653,4600
25	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku	m3	2,72000	-540,000	-1 468,8000
26	K	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	1,51200	-3 341,000	-5 051,5920
27	K	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží vč. odbednění	m2	1,56000	-1 200,000	-1 872,0000

D 8

Trubní vedení

-248 786,0000

31	K	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	50,00000	-160,000	-8 000,0000
39	K	892855116R00	Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m	m	50,00000	-80,000	-4 000,0000
41	K	895971210	Montáž retenční galerie , šachet Šc, Šd včetně izolace RT2	kpl	0,26000	-100 000,000	-26 000,0000
42	K	895979001	Doprava RT2	kpl	1,00000	-10 000,000	-10 000,0000
43	K	899711122R00	Fólie výstražná z PVC	m	50,00000	-10,000	-500,0000
46	K	894431314RCA	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná dno KG D 250 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	-17 786,000	-17 786,0000
52	K	28611006	Trubka kanalizační SN 10 PVC DN 250	m	50,00000	-1 350,000	-67 500,0000
67	K	28697901	Retenční galerie 3,6 x 2,4 x 0,40 m, izolace retenční objem 3,46 m3 RT2 obsahuje:	kpl	1,00000	-45 000,000	-45 000,0000
68	K	28697902	Šachta kanalizační vtoková se sedimentačním prostorem a filtrem pevných částic DN 250, H = 1,81 m Šc obsahuje:	kus	1,00000	-35 000,000	-35 000,0000
69	K	28697903	Šachta kanalizační odtoková s regulovaným odtokem a bezpečnostním přepadem DN 250, H = 1,45 m Šd obsahuje:	kus	1,00000	-35 000,000	-35 000,0000